

CONTABILITÀ FINALE


Fog. 4
 alle del
 u. 574/103
 del

Rep. Chirurgia+ demolizione torre new - Computo "Computo metrico 1"

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	Dimensioni				Q.tà	Sommaro	
			A	B	H	P.simili		Prezzo	Totale
	28.02.002	Autogru, compreso operatore, consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico del noleggiatore							
1	28.02.002	005 Autogru per movimentazione, con braccio ruotante con portata 45 t							
		ISPEZIONE PER MESSA IN SICUREZZA TORRE	4,000				4,000		
		SOMMANO h					4,000	91,93	367,72
2	28.04.001	Operaio qualificato							
		ALLESTIMENTO AREA CANTIERE	8,000				8,000		
		SOMMANO					8,000	31,55	252,40
	24.07.004*	Formazione di intonaco a calce costituito da rinzaffo di malta di calce con superficie finita a frattazzo. Formazione di intonaco a calce eseguito su superfici piane o curve costituito da rinzaffo di malta di calce con superficie finita a frattazzo, seguendo l'andamento naturale della muratura evitando l'uso di poste o guide, compreso l'onere per la formazione di spigoli, angoli, smussi, raccordi, etc. Sono escluse le scarniture delle connesure							
3	24.07.004*	001 Per riprese fino a cm 3 di spessore su superfici verticali							
		CHIRURGIA	16,000	2,700		3,000	129,600		
			9,000	2,700		3,000	72,900		
			8,000	2,700		3,000	64,800		
			6,000	2,700		3,000	48,600		
		SOMMANO m ²					315,900	35,40	11.182,86
4	02.03.010*	Demolizione di intonaco. Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo, sia rustico che civile, sia interno che esterno. Sono compresi: la scrostatura e scalfittura della malta negli interstizi dei giunti delle strutture murarie; la spazzolatura finale, il lavaggio e la pulizia della superficie scrostata; l'umidificazione. Sono compresi: l'onere per il calo in basso, la movimentazione nell'ambito del cantiere dei materiali provenienti dalle demolizioni ed il relativo carico su automezzo meccanico. Sono da computarsi a parte le eventuali opere di protezione ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.							
		A riportare							11.802,98

4.1 Apr. 2017

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	Dimensioni				Q.tà	Sommaro	
			A	B	H	P.simili		Prezzo	Totale
		Riporto							11.802,98
		CHIRURGIA	16,000	2,700		3,000	129,600		
			9,000	2,700		3,000	72,900		
			8,000	2,700		3,000	64,800		
			6,000	2,700		3,000	48,600		
		SOMMANO m²					315,900	13,04	4.119,34
02.05.001*		Allestimento di ponteggi in castelli prefabbricati. Allestimento di ponteggi in castelli prefabbricati, compreso il montaggio, il nolo fino a 6 mesi e lo smontaggio a lavori ultimati, trasporto di andata e ritorno, formazione di piani di lavoro in tavoloni e/o lamiera zincata, relativa al ponte e sottoponte in quota, parapetti, scarpe protettive in tavole, scale di servizio con relativi parapetti, piani di riposo e botole di sicurezza, gli spinotti le basette etc. Il tutto realizzato nel rispetto delle vigenti norme in materia di infortunistica sul lavoro.							
5	02.05.001*	001 Per altezze fino a 10,00 m dal piano di campagna							
		CHIRURGIA	5,500	2,000		6,000	66,000		
			9,000	2,000		2,000	36,000		
			6,500	2,000		5,000	65,000		
			7,800	2,000		4,000	62,400		
			6,000	2,000		3,000	36,000		
			10,500	2,000		3,500	73,500		
		SOMMANO m²					338,900	16,63	5.635,91
6	07.03.002	Soffittatura fonoassorbente con pannelli in materiale di fibre minerali. Soffittatura fonoassorbente eseguita con pannelli delle dimensioni da cm 60x60 a cm 60x120 in materiale di fibre minerali incombustibili agglomerate con leganti sintetici resinosi, preverniciati con pittura lavabile bianca su imprimitura ad olio, di spessore non superiore a mm 20, fornita e posta in opera. Sono compresi: l'orditura metallica in profilati di acciaio zincato con la parte in vista di colore bianco, fissata al sovrastante solaio a distanza non maggiore di cm 60; il terminale in alluminio o in legno. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.							
		CHIRURGIA	5,000	4,000		3,000	60,000		
		SOMMANO m²					60,000	31,86	1.911,60
7	02.03.009*	Demolizione di tramezzature e controsoffitti in cartongesso. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e							
		A riportare							23.469,83

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	Dimensioni				Q.tà	Sommaro	
			A	B	H	P.simili		Prezzo	Totale
		Riporto							23.469,83
		accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta nell'ambito del cantiere. Esclusi il trasporto a sito autorizzato e gli oneri di smaltimento in pubblica discarica che saranno compensati con apposita voce.							
		CHIRURGIA	5,000	4,000		3,000	60,000		
		SOMMANO m²					60,000	9,72	583,20
24.10.006*		Fornitura e posa in opera di armature. Fornitura e posa in opera di armature per cuciture armate e opere strutturali compreso ogni onere per tagli, sfridi e adattamenti in sito.							
8	24.10.006*	007 Rete in fibra di vetro del peso di 430g/m ²							
		CHIRURGIA	16,000	2,700		3,000	129,600		
			9,000	2,700		3,000	72,900		
			8,000	2,700		3,000	64,800		
			6,000	2,700		3,000	48,600		
		SOMMANO m²					315,900	23,22	7.335,20
24.12.001*		Tinteggiatura a calce con fissativo. Tinteggiatura a latte di calce, data a pennello a due mani a colori di qualsiasi tonalità, a scelta della Direzione Lavori da eseguirsi su pareti orizzontali o verticali, rette o curve, compresa la preparazione del fondo mediante raschiatura e scartavetratura, compresa inoltre una mano di fissativo.							
9	24.12.001*	001 Sino a 5 m							
		CHIRURGIA	16,000	3,500		3,000	168,000		
			9,000	3,500		3,000	94,500		
			8,000	3,500		3,000	84,000		
			6,000	3,500		3,000	63,000		
		SOMMANO m²					409,500	11,26	4.610,97
10	28.04.001	Operaio qualificato sgombero e messa in sicurezza sottotetto	36,000				36,000		
		SOMMANO					36,000	31,55	1.135,80
		Importo lavori							37.135,00
		<i>di cui spese della sicurezza inclusa</i>							700,00
		Progettista							
									
		=====							
		=====							
		=====							

Descrizione	Totale
Quadro economico	
Importo lavori	37.135,00
Importo di progetto	37.135,00
a detrarre importo relativo alla sicurezza	700,00
Importo soggetto a ribasso	36.435,00
A detrarre ribasso del 35,0000 %	12.752,25
	23.682,75
Importo relativo alla sicurezza	700,00
Importo totale	24.382,75

EDILIZIA AZZACCONI SRL
Via Alvaneto, 35
62026 SAN GINESIO (MC)
C.F. e P. IVA 01379100431

